[image: ]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]
INDICAÇÃO Nº_____/2018

	INDICO, a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí, a manutenção da Rua Ernesto Machado.
[bookmark: _gjdgxs]
JUSTIFICATIVA

	Em diálogo com moradores da referida via, nos foi relatada a premente necessidade da Prefeitura realizar a manutenção do asfalto por meio de recapeamento ou operação “tapa buraco”.
	Os inúmeros buracos e desníveis causados pelas operações “tapa buraco” tem causado risco de acidentes e danos aos veículos que por ali passam.
	Portanto, visando informar a Prefeita quanto as demandas da população, encaminhamos o presente Requerimento.

 (
EDUARDO DADE SALLUM
Vereador
)Sala das Sessões “Vereador Rafael Orsi Filho”, 03 de outubro de 2018.

EDUARDO DADE SALLUM
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
412c9a14-f81b-46a4-ae73-7cc231c3d14c.png
PROTOCOLO 4396/2018 - 08/10/2018 13:03

image1.png

image2.jpeg